
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
U.O. 8 Coordinamento e gestione rete pubblica dei servizi per il lavoro

N. 217  DEL 21/06/2022

OGGETTO: Programma degli interventi in tema di collocamento mirato anno 2020-2021
(D.G.R. n. 1125 del 6 agosto 2020). Realizzazione di interventi di accompagnamento al
lavoro delle persone con disabilita` di cui alla D.G.R. n. 1103 del 09/08/2021 - CUP
 F19E21000010002.
Approvazione degli esiti di ammissibilita` delle domande pervenute.  

Il Dirigente U.O. 8 Coordinamento e gestione rete pubblica dei servizi per il lavoro

adotta

il provvedimento in oggetto repertoriato al n. 217 del 21/06/2022

Il Dirigente
U.O. 8 Coordinamento e gestione rete pubblica dei

servizi per il lavoro
Gardonio Giorgio

(firma digitale)

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  82/2005 s.m.i.  e  norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Programma degli interventi in tema di collocamento mirato anno 2020-2021
(D.G.R. n. 1125 del 6 agosto 2020). Realizzazione di interventi di accompagnamento al
lavoro delle persone con disabilita` di cui alla D.G.R. n. 1103 del 09/08/2021 – CUP
F19E21000010002.  Approvazione  degli  esiti  di  ammissibilita`  delle  domande
pervenute.  

Note per la trasparenza:
Con il presente provvedimento si approvano gli esiti di ammissibilità delle domande perve
nute nell’ambito del Progetto “Realizzazione di  interventi di accompagnamento al lavoro  
delle persone con disabilità di cui alla D.G.R. n. 1103 del 09/08/2021” approvato con Decre
to Direttoriale n. 18 del 30/03/2022 a seguito affidamento da parte della Regione del Veneto  
con D.G.R. n. 1103 del 09/08/2021 a Veneto Lavoro. 

IL DIRIGENTE 
U.O. 8 Coordinamento e gestione 

rete pubblica dei servizi per il lavoro

Premesso che: 

- Veneto Lavoro è stato istituito, ai sensi dell’art. 8 della Legge Regionale n. 31/1998, quale 

ente strumentale della Regione del Veneto, con personalità giuridica di diritto pubblico, do

tato di autonomia organizzativa, amministrativa, contabile e patrimoniale ed opera in confor

mità alla programmazione regionale ed agli indirizzi della Giunta regionale per lo svolgimen

to delle funzioni di cui all’art. 13 della Legge Regionale 13 marzo 2009, n. 3 e s.m.i.;

- ai sensi e per gli effetti dell’art. 1, co. 793, della Legge 27/12/2017, n. 205, e dell’art. 54, 

co. 2, della Legge Regionale 29/12/2017, n. 45, le funzioni dei servizi per il lavoro sono 

transitati ope legis dal 01/01/2018 dalla Città Metropolitana di Venezia e dalle Province del 

Veneto a Veneto Lavoro che è da considerarsi, quindi, ente regionale costituito per la ge

stione dei servizi per l’impiego;

- sono state mantenute all’Ente le competenze che sono previste nella L.R. 13/03/2009, n. 

3, e s.m.i., in particolare l’art. 13, comma 2 lett. c) e comma 2-bis, in cui si prevede che l’En

te è il soggetto che istituzionalmente assicura, in conformità alla programmazione regionale 

e agli indirizzi della Giunta regionale, supporto alle azioni che la Giunta stessa attiva in ma

teria di lavoro;

Considerato che: 

- la Giunta regionale, ai sensi dell’art. 4 della Legge regionale 3 agosto 2001 n. 16, ha ap

provato con D.G.R. n. 1125 del 6 agosto 2020 il programma annuale degli interventi in tema 



di collocamento mirato con cui ha disposto l’utilizzo delle risorse del Fondo regionale per 

l’occupazione delle persone con disabilità relative all’anno 2020-2021 e in tale programma è 

stata prevista un’azione destinata ad agevolare l’accompagnamento al lavoro delle persone 

con disabilità;

- con D.G.R. n. 1103 del 09 agosto 2021 la Regione del Veneto ha approvato le linee guida 

finalizzate all’attuazione dell’intervento di accompagnamento al lavoro delle persone con di

sabilità previsto nel “Programma degli interventi in tema di collocamento mirato anno 2020-

2021” (D.G.R. n. 1125 del 6 agosto 2020);

- con medesima D.G.R. sono stati affidati a Veneto Lavoro l’adozione e pubblicazione di un 

apposito avviso pubblico che preveda l’attuazione dei processi di gestione, monitoraggio e 

controllo della misura sia a livello strategico che operativo;

- con Decreto Direttoriale n. 18 del 30/03/2022 è stato adottato l’Avviso pubblico per la rea

lizzazione di interventi di accompagnamento al lavoro delle persone con disabilità di cui alla 

D.G.R. n. 1103 del 09/08/2021;

- con medesimo decreto è stato previsto l’invio della domanda di ammissione all’elenco de

gli  enti  erogatori  di  servizi  di  job  coaching,  in  prima  istanza,  dal  01/04/2022  fino  al 

30/04/2022;

- nel predetto Avviso è previsto che le domande di ammissione vengono valutate da una 

apposita commissione;

- nell’Avviso sono altresì indicate le cause di inammissibilità delle domande nei seguenti 

casi:

 la domanda non risulta redatta utilizzando il modulo previsto;

 la domanda non è corredata dalla documentazione obbligatoria richiesta;

 la domanda non è firmata digitalmente ovvero è firmata con firma digitale basata su 

un certificato elettronico revocato, scaduto o sospeso;

 la domanda è presentata da soggetto non in possesso dei requisiti previsti.

- con Determinazione Dirigenziale n. 212 del 10/06/2022 è stata nominata la Commissione 

di valutazione delle domande di ammissione all’elenco degli enti erogatori di interventi di ac

compagnamento  al  lavoro  delle  persone  con  disabilità  di  cui  alla  D.G.R.  n.  1103  del 

09/08/2021.

Rilevato che: 

- in adesione all’avviso e alla data del 30/04/2022, sono pervenute n. 71 domande, riportate 

nell’allegato A;

- le domande sono state presentate in modalità telematica tramite il portale www.cliclavoro

veneto.it/bando-job-coaching secondo le indicazioni riportate nell’avviso e a ciascuna do

manda è stato attribuito un codice identificativo che include le informazioni previste dai si

stemi di protocollazione vigenti, nel rispetto delle disposizioni del DPR 445/2000 e del D. 



Lgs. 82/2005 e nello specifico, il codice identificativo della domanda, l’ora e la data di ricevi

mento nonché i documenti trasmessi, che sono registrati  automaticamente in forma non 

modificabile;

- l’istruttoria e la valutazione delle domande pervenute si è svolta tenuto conto dei requisiti e 

delle cause di inammissibilità previsti dal Decreto Direttoriale 18 del 30/03/2021;

- sono stati acquisiti gli esiti delle valutazioni istruttorie effettuate dalla Commissione nomi

nata con Determinazione Dirigenziale n. 212 del 10/06/2022;

- gli esiti della predetta valutazione hanno evidenziato l’ammissibilità delle domande riporta

te nell’allegato B;

- gli esiti della predetta valutazione hanno evidenziato la non ammissibilità delle domande 

riportate nell’allegato C;

Ritenuto di approvare le risultanze dell’istruttoria di verifica dell’ammissibilità delle doman

de pervenute compiuta dalla commissione sulla scorta degli elementi sopra citati, i cui risul

tati sono evidenziati negli allegati A, B e C che sono parte integrante e sostanziale del pre

sente provvedimento;

Attestata la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale.

Visti:

- l’art. 8 della Legge Regionale n. 31 del 16/12/1998 che istituisce Veneto Lavoro e l’art. 13 

della Legge Regionale n. 3 del 13/3/2009 che ne definisce le funzioni e le attività;

- la Determinazione Dirigenziale n. 30 del 10/03/2021 di approvazione della graduatoria dei 

vincitori del concorso per la copertura del posto di Dirigente Unità Organizzativa Coordina

mento e gestione della rete pubblica dei servizi per il lavoro (U.O.8) e di assunzione del 

candidato vincitore;

- il Programma degli interventi in tema di collocamento mirato 2020 – 2021 approvato con 

D.G.R. N. 1125 del 06 agosto 2020.

Preso atto del visto di regolarità procedurale.

DETERMINA

- di dare atto che le premesse e le considerazioni costituiscono parte integrante e sostan

ziale del presente atto;

- di approvare, per quanto espresso in premessa parte integrante e sostanziale del presen

te provvedimento,  le risultanze dell’istruttoria di  verifica dell’ammissibilità  delle  domande 

pervenute, i cui risultati sono evidenziati nei seguenti allegati:

 Allegato A “Domande pervenute”

 Allegato B “Domande ammesse all’elenco degli enti erogatori di servizi di job coa

ching”



 Allegato C “Domande non ammesse all’elenco degli enti erogatori di servizi di job 

coaching”

- di dare atto che avverso i vizi del presente provvedimento è ammesso ricorso avanti il Tri

bunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dell’avvenuta conoscenza ovvero, alterna

tivamente, avanti il Capo dello Stato entro 120 giorni;

- di rinviare a successivo atto le indicazioni per l'attuazione e la gestione degli interventi di 

accompagnamento al  lavoro delle  persone con disabilità  di  cui  alla  D.G.R. n.  1103 del 

09/08/2021;

- di dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione secon

do quanto previsto dal D. Lgs n. 33/2013 in relazione alla tipologia del provvedimento me

desimo. 

Il Dirigente
U.O. 8 Coordinamento e gestione rete pubblica dei

servizi per il lavoro
Gardonio Giorgio

(firma digitale)

Allegati:

Allegato A – Domande pervenute

Allegato B – Domande ammesse all’elenco degli enti erogatori di servizi di job coaching

Allegato C – Domande non ammesse all’elenco degli enti erogatori di servizi di job coaching



DGR 1103 del 09/08/2021 D.D. n. 18 del 30/03/2022

ALLEGATO A – Domande pervenute

ID 

DOMANDA

PROTOCOLLO 

DOMANDA
RICHIEDENTE CODICE FISCALE

6498 VL20220000133I Idea agenzia per il Lavoro società cooperativa sociale 07943440011

6500 VL20220000132I IN.PRINCIPIO SRL 03209010267

6501 VL20220000131I GRUPPO L'INCONTRO SOC COOP SOC CONS 03720180268

6479 VL20220000130I STAFF SPA 02380470209

6494 VL20220000129I MANPOWER SRL 11947650153

6499 VL20220000128I SOL.CO. VERONA SOC.COOP.SOCIALE CONSORTILE 02666940230

6484 VL20220000127I ERGA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 03347470266

6466 VL20220000126I IFOA 00453310351

6493 VL20220000125I SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CITTA' SOLARE 02616260283

6457 VL20220000124I HOLOS IMPRESA SOCIALE S.R.L. 05256850289

6491 VL20220000123I SPAZIO ELLE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 03395920287

6492 VL20220000122I BETA SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 02566350233

6393 VL20220000121I COOP. PROVINCIALE SERVIZI CPS 00792090268



6455 VL20220000120I RANDSTAD ITALIA SPA S.F.L.T. 12730090151

6482 VL20220000119I C.C.S. CONSORZIO COOPERATIVE SOCIALI 02615820285

6487 VL20220000118I RIESCO 04006180287

6486 VL20220000117I IRECOOP VENETO 80037180280

6477 VL20220000116I Giotto Cooperativa Sociale 00246620280

6480 VL20220000115I Sonda Società Cooperativa Sociale Onlus 90005040267

6374 VL20220000114I STUDIO PROGETTO SOC. COOP. SOC. 02308460282

6478 VL20220000113I Germoglio Società cooperativa Sociale 02299150280

6440 VL20220000112I HUMANGEST SPA 01751620681

6472 VL20220000111I ATTIVAMENTE SRL 04491010288

6474 VL20220000110I AURA COOPERATIVA SOCIALE 03673630285

6475 VL20220000109I COOPERATIVA SOCIALE SOL.CO 02407230263

6473 VL20220000108I Gruppo R Società Cooperativa Sociale 03681420281

6471 VL20220000107I META'LOGOS SOCIETA' COOPERATIVA RICERCA FORMAZIONE 

CONSULENZA

00927360255

6469 VL20220000106I EITEAM S.C.S. 01014850257

6468 VL20220000105I GI GROUP S.P.A. 11629770154

6467 VL20220000104I ALTERNATIVA AMBIENTE COOPERATIVA SOCIALE 02507670269

6463 VL20220000103I ORION SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ARL 95087320248

6454 VL20220000102I CERTOTTICA SCARL 00790870257

6446 VL20220000101I Fondazione ENAC Veneto C.F.P. Canossiano 04489420234

6452 VL20220000100I MARGHERITA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 01939680243



6462 VL20220000099I COOP. SOCIALE CENTRO DI LAVORO ARL 00637590233

6461 VL20220000098I EDUFORMA SRL 03824150282

6453 VL20220000097I IRPEA Istituti Riuniti di Educazione e Assistenza 01993240280

6449 VL20220000096I VITA E LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01245940265

6435 VL20220000095I CONSOR. PROVINCIALE INTESA-CCA SOC.COOP.SOC.CONSOR

TILE

02010970263

6450 VL20220000094I UNINDUSTRIA SERVIZI & FORMAZ. TV PN SCARL 02301900268

6428 VL20220000093I ENGIM VENETO 95074720244

6451 VL20220000092I ANMIL APS ONLUS 80042630584

6448 VL20220000091I SCUOLA CENTRALE FORMAZIONE 80223150584

6443 VL20220000090I CENTRO ITALIANO DI SOLIDARIETA' DI BELLUNO ONLUS 93002900251

6430 VL20220000089I FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583

6409 VL20220000088I JOB CENTRE SRL 03699320283

6426 VL20220000087I ENERGIE SOCIALI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 03784010237

6431 VL20220000086I AS.SER.COOP.-COOPERATIVA SERVIZI DI ASSISTENZA 01361300294

6429 VL20220000085I L'ORSA MAGGIORE COOP. A R.L. 02082840246

6427 VL20220000084I ECIPA SCARL 02289210276

6421 VL20220000083I CADORE SCS 01061930259

6410 VL20220000082I ZICO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01506200292

6411 VL20220000072I SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO SPA 07704310015

6408 VL20220000071I APINDUSTRIA.SERVIZI SRL 03266230279

6394 VL20220000070I FOREMA S.R.L. 02422020285



6400 VL20220000063I I PIOSI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 02198320232

6371 VL20220000062I Fondazione Casa di Carità Arti e Mestieri onlus 09809670012

6398 VL20220000060I SUMO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 03523900276

6395 VL20220000057I PSYCHOMETRICS SRL 04459660280

6363 VL20220000056I TITOLI MINORI SOCIETA'COOP.SOCIALE 03209900277

6361 VL20220000053I ALTOPIANO 7C SOC.COOP.A R.L. 00917100240

6383 VL20220000052I CO.GE.S. DON LORENZO MILANI SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIA
LE

02793590270

6382 VL20220000051I CISL VICENZA SERVIZI SRL 02316560248

6381 VL20220000050I Cooperativa 19 CSCMRC66H24Z133E

6377 VL20220000049I ENFORMA SRL (ENTE FORMAZIONE MANTOVANO) - IMPRESA 
SOCIALE

02035840202

6354 VL20220000048I SYNTHESIS S.R.L. 02708770231

6352 VL20220000046I C.I.O.F.S. FP VENETO 92051890280

6367 VL20220000045I PRISMA SOC.COOP.SOCIALE ARL 02422720249

6357 VL20220000044I MEDIALABOR SRL 03873430239

6359 VL20220000043I UMANA SPA 05391311007

6356 VL20220000042I FONDAZIONE SAN GAETANO 02548370234



DGR 1103 del 09/08/2021 D.D. n. 18 del 30/03/2022

ALLEGATO B – Domande ammesse all’elenco degli enti erogatori di servizi di job coaching

ID 

DOMANDA

PROTOCOLLO 

DOMANDA
RICHIEDENTE CODICE FISCALE

6498 VL20220000133I Idea agenzia per il Lavoro società cooperativa sociale 07943440011

6500 VL20220000132I IN.PRINCIPIO SRL 03209010267

6501 VL20220000131I GRUPPO L'INCONTRO SOC COOP SOC CONS 03720180268

6479 VL20220000130I STAFF SPA 02380470209

6494 VL20220000129I MANPOWER SRL 11947650153

6499 VL20220000128I SOL.CO. VERONA SOC.COOP.SOCIALE CONSORTILE 02666940230

6484 VL20220000127I ERGA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 03347470266

6466 VL20220000126I IFOA 00453310351

6493 VL20220000125I SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CITTA' SOLARE 02616260283

6457 VL20220000124I HOLOS IMPRESA SOCIALE S.R.L. 05256850289

6491 VL20220000123I SPAZIO ELLE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 03395920287



6492 VL20220000122I BETA SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 02566350233

6393 VL20220000121I COOP. PROVINCIALE SERVIZI CPS 00792090268

6455 VL20220000120I RANDSTAD ITALIA SPA S.F.L.T. 12730090151

6482 VL20220000119I C.C.S. CONSORZIO COOPERATIVE SOCIALI 02615820285

6487 VL20220000118I RIESCO 04006180287

6486 VL20220000117I IRECOOP VENETO 80037180280

6477 VL20220000116I Giotto Cooperativa Sociale 00246620280

6480 VL20220000115I Sonda Società Cooperativa Sociale Onlus 90005040267

6374 VL20220000114I STUDIO PROGETTO SOC. COOP. SOC. 02308460282

6478 VL20220000113I Germoglio Società cooperativa Sociale 02299150280

6440 VL20220000112I HUMANGEST SPA 01751620681

6472 VL20220000111I ATTIVAMENTE SRL 04491010288

6474 VL20220000110I AURA COOPERATIVA SOCIALE 03673630285

6475 VL20220000109I COOPERATIVA SOCIALE SOL.CO 02407230263

6473 VL20220000108I Gruppo R Società Cooperativa Sociale 03681420281

6471 VL20220000107I META'LOGOS SOCIETA' COOPERATIVA RICERCA FORMAZIONE CONSULEN

ZA

00927360255

6469 VL20220000106I EITEAM S.C.S. 01014850257

6468 VL20220000105I GI GROUP S.P.A. 11629770154

6467 VL20220000104I ALTERNATIVA AMBIENTE COOPERATIVA SOCIALE 02507670269

6463 VL20220000103I ORION SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ARL 95087320248

6454 VL20220000102I CERTOTTICA SCARL 00790870257



6446 VL20220000101I Fondazione ENAC Veneto C.F.P. Canossiano 04489420234

6462 VL20220000099I COOP. SOCIALE CENTRO DI LAVORO ARL 00637590233

6461 VL20220000098I EDUFORMA SRL 03824150282

6453 VL20220000097I IRPEA Istituti Riuniti di Educazione e Assistenza 01993240280

6449 VL20220000096I VITA E LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01245940265

6435 VL20220000095I CONSOR. PROVINCIALE INTESA-CCA SOC.COOP.SOC.CONSORTILE 02010970263

6450 VL20220000094I UNINDUSTRIA SERVIZI & FORMAZ. TV PN SCARL 02301900268

6428 VL20220000093I ENGIM VENETO 95074720244

6451 VL20220000092I ANMIL APS ONLUS 80042630584

6448 VL20220000091I SCUOLA CENTRALE FORMAZIONE 80223150584

6443 VL20220000090I CENTRO ITALIANO DI SOLIDARIETA' DI BELLUNO ONLUS 93002900251

6430 VL20220000089I FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583

6409 VL20220000088I JOB CENTRE SRL 03699320283

6426 VL20220000087I ENERGIE SOCIALI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 03784010237

6431 VL20220000086I AS.SER.COOP.-COOPERATIVA SERVIZI DI ASSISTENZA 01361300294

6429 VL20220000085I L'ORSA MAGGIORE COOP. A R.L. 02082840246

6427 VL20220000084I ECIPA SCARL 02289210276

6421 VL20220000083I CADORE SCS 01061930259

6410 VL20220000082I ZICO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01506200292

6411 VL20220000072I SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO SPA 07704310015

6408 VL20220000071I APINDUSTRIA.SERVIZI SRL 03266230279



6394 VL20220000070I FOREMA S.R.L. 02422020285

6400 VL20220000063I I PIOSI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 02198320232

6371 VL20220000062I Fondazione Casa di Carità Arti e Mestieri onlus 09809670012

6398 VL20220000060I SUMO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 03523900276

6395 VL20220000057I PSYCHOMETRICS SRL 04459660280

6363 VL20220000056I TITOLI MINORI SOCIETA'COOP.SOCIALE 03209900277

6361 VL20220000053I ALTOPIANO 7C SOC.COOP.A R.L. 00917100240

6383 VL20220000052I CO.GE.S. DON LORENZO MILANI SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 02793590270

6382 VL20220000051I CISL VICENZA SERVIZI SRL 02316560248

6381 VL20220000050I Cooperativa 19 CSCMRC66H24Z133E

6377 VL20220000049I ENFORMA SRL (ENTE FORMAZIONE MANTOVANO) - IMPRESA SOCIALE 02035840202

6354 VL20220000048I SYNTHESIS S.R.L. 02708770231

6352 VL20220000046I C.I.O.F.S. FP VENETO 92051890280

6367 VL20220000045I PRISMA SOC.COOP.SOCIALE ARL 02422720249

6357 VL20220000044I MEDIALABOR SRL 03873430239

6359 VL20220000043I UMANA SPA 05391311007

6356 VL20220000042I FONDAZIONE SAN GAETANO 02548370234



DGR 1103 del 09/08/2021 D.D. n. 18 del 30/03/2022

ALLEGATO C – Domande non ammesse all’elenco degli enti erogatori di servizi di job coaching

ID 

DOMANDA

PROTOCOLLO 

DOMANDA
RICHIEDENTE CODICE FISCALE CAUSALE INAMMISSIBILITA’

6452 VL20220000100I MARGHERITA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 01939680243 4

Legenda causale inammissibilità

1 la domanda (All. B) non risulta redatta utilizzando il modulo previsto dall’Avviso

2 la domanda non è corredata dalla documentazione obbligatoria richiesta

3 la domanda non è firmata digitalmente ovvero è firmata con firma digitale basata su un

certificato elettronico revocato, scaduto o sospeso

4 la domanda è presentata da soggetto non in possesso dei requisiti previsti dall’Avviso



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

N. 217  DEL 21/06/2022

OGGETTO: Programma degli interventi in tema di collocamento mirato anno 2020-2021
(D.G.R. n. 1125 del 6 agosto 2020). Realizzazione di interventi di accompagnamento al
lavoro delle persone con disabilita` di cui alla D.G.R. n. 1103 del 09/08/2021 - CUP
 F19E21000010002.
Approvazione degli esiti di ammissibilita` delle domande pervenute.  .

Con riferimento al provvedimento in oggetto, si attesta che è pubblicato, per 15 giorni, sul 

sito di Veneto Lavoro, sezione <Ente> <Albo Pretorio – Determine e Decreti>, dal giorno 

21/06/2022. 

Il Funzionario Incaricato
U.O. 8 COORDINAMENTO E GESTIONE RETE PUBBLICA DEI SERVIZI PER IL LAVORO

Gardonio Giorgio
(firma digitale)


		2022-06-21T14:21:11+0200
	GARDONIO GIORGIO




